
                 PRESSEMEDDELSE 

Roskilde Håndbold og Jönsson A/S indgår sponsoraftale med øjeblikkelig virkning. 

En stolt og glad Henrik Juncker fra Roskilde Håndbold, kan fortælle, at byggevirksomheden Jönsson 

A/S netop har indgået Stjernesponsorat med Roskilde Håndbold. 

Jönsson A/S har hovedsæde i Herlev, og er en hæderkronet byggevirksomhed der har rødder 

tilbage fra 1898. Jönsson A/S har 180 ansatte fordelt på 45 funktionærer og 135 timelønnede med 

fagekspertise inden for tømrer- og snedker, murer-, maler og gulvarbejder.  

Hvert år opføres byggeopgaver i fag-, hoved- og totalentrepriser for over ½ milliard kroner, og 

historisk set har Jönsson A/S flere tidligere og igangværende byggeprojekter i Roskilde Kommune 

bl.a Roskilde Domkirke, Margrethebo Plejecenter, Slagteriskolen etc.  

Jönsson A/S skal endvidere stå for den kommende nye hal i forbindelse med udvidelse af Roskilde 

Kongres & Idrætscenter. 

Vi vil med vort sponsorat signalere vigtigheden af, at Roskilde har en håndboldklub, som gør det 

fortrinligt på såvel ungdoms som seniorsiden, og dermed hjælpe klubben på vej mod de bedste 

rækker, samt varetage vores sociale ansvar overfor omverdenen siger adm. direktør i Jönsson A/S 

Robert Mayer. 

Roskilde Håndbold har sit bedste kvindelige hold placeret i 1. division – hertil adskillige 

ungdomshold repræsenteret i de bedste rækker på Sjælland. 

Klubben har ”udklækket” flere kvindelige A-landsholdsspillere og har aktuelt flere udtagne på 

diverse ungdomslandshold – en udvikling vi meget gerne ser fortsætter – lyder det fra Henrik 

Juncker. 

Begge parter er enige i, at en by med Roskildes størrelse bør have et hold repræsenteret i den 

bedste Danske række. Roskilde ligger centralt placeret på Sjælland og med et indbyggertal på 70. – 

90.000 i Roskilde Kommune, bør det være muligt. 

Den indgåede aftale med Jönsson A/S er en medvirkende årsag til, at Roskilde Håndbold kan 

fortsætte sin gode udvikling, til glæde og gavn for de mange håndboldspillere/trænere/ledere i 

klubben. 

Det lyder samstemmende fra begge parter, at man ser frem til et godt og udviklende samarbejde 

fremadrettet, herunder bl.a. omkring Jönsson Stjernecup i foråret 2012. 

For yderligere oplysninger henvises til: Roskilde Håndbold – Henrik Juncker – mobil 3053 3299. 
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